Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Борская средняя школа»

ПРИКАЗ
«26» октября 2022 г.                                                                                    № 128
О назначении координатора и создании рабочей группы по переходу МБОУ «БорСШ» на обновленные ФГОС СОО
В целях эффективной подготовки МБОУ «БорСШ» к переходу на обновленные федеральные государственные стандарты начального общего и основного общего образования с 01.09.2023 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Брагину Татьяну Александровну заместителя  директора по УВР, назначить школьным координатором по переходу МБОУ «БорСШ» на обновленные ФГОС CОО.
2. Создать группу по  переходу МБОУ «БорСШ» на обновленные ФГОС СОО в составе:
-  Хильченко Е.А., директора школы
-  Брагиной Т.А., заместителя директора по УВР
-  Хохловой Е.М., учителя русского языка и литературы
-  Кичило Л.А., педагог- психолог
- Черных А.Н., заместитель директора по ВР
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы _______________ Хильченко Е. А.

    С приказом (распоряжением) ознакомлены:   _____________________  Брагина Т.А.
             _____________________   Хохлова Е.М.
				             _____________________    Черных А.Н.
             _____________________   Кичило Л.А.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
X

директор МБОУ "БорСШ"